[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                        ___24.09.2015__№_____25______

ОБ УТОЧНЕНИИ КОДОВ ПЕРЕЧНЯ И КОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета города Лыткарино Московской области:

1. Внести дополнения в Перечень  и коды  целевых статей расходов (КЦСР) бюджета  города  Лыткарино Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в редакции согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Изложить Перечень и коды целевых статей расходов (КЦСР) бюджета  города  Лыткарино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в редакции согласно Приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника бюджетного отдела (Ю.В.Пашкевич).
Зам.начальника  Финансового  управления

города  Лыткарино                                                                         Т.Ф.Шишкина